

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2022

aruandeaasta lõpp: 31.12.2022

ärinimi: Päikesekohv OÜ

registrikood: 11587847

tänavanimi: Pirni tn

maja number: 7

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthumber: 10617

telefon: +372 6010775, +372 5183956

e-posti aadress: piretkolga@hotmail.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	8
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	9
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	10
Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad	11
Lisa 7 Laenukohustised	11
Lisa 8 Võlad ja ettemaksed	12
Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad	12
Lisa 10 Osakapital	12
Lisa 11 Müügitulu	13
Lisa 12 Muud äritulud	13
Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused	13
Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud	14
Lisa 15 Tööjõukulud	14
Lisa 16 Seotud osapooled	14
Aruande allkirjad	15

Tegevusaruanne

Päikesekohv OÜ suutis hoida oma positsiooni 2022.aastal kohviautomaatide ja espressomasinate müügi ja renditurul.

Müügitulu 2022.aastal suurenes võrreldes 2021 aastaga 2,6 %. Samal ajal suurenes klientide arv.

Ettevõtte on suutnud müügitulu kasvatada ja suurendada covi-pandeemia eelsele tasemele.

Laiendati kohviautomaatides jookide valmistamiseks vajalike toorainete nagu kakao, koorepulbri, puuvilja, marjajookide ja siirupite valikut.

2023.aasta eesmärgiks on renditeenuse turul positsiooni säilitamine ja suurendamine, klientide arvu suurendamine ja eeskujulik teenindamine.

Ettevõttes töötas 2022 aastal keskmiselt 7 töötajat. Töötajatele tasuti brutopalkasid 95 799 eurot.

Päikesekohv OÜ juhatus on üheliikmeline. 2022 aastal arvestati ja tasuti juhatuse liikmele brutotasusid 8 443 eur.

Uurimis- ja arendustegevuse projekte ning nendega seotuid väljaminekuid aruande aastal ei olnud ja ei planeerita ka 2023 aastal.

Valuutakursid ja intressimäärad ei mõjutanud oluliselt osas majandustegevus.

Suhtarvud:

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja	2022	2021
(KV:LA kohustused)	2,27	2,20
Võlakordaja (kohustused:varad)	0,23	0,28

Piret Kolga
juhatuse liige

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	13 432	29 051	2
Nõuded ja ettemaksed	22 351	23 499	3
Varud	128 340	137 842	
Kokku käibevarad	164 123	190 392	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	188 492	164 206	5
Immateriaalsed põhivarad	568	643	6
Kokku põhivarad	189 060	164 849	
Kokku varad	353 183	355 241	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	5 022	8 767	7
Võlad ja ettemaksed	67 341	77 729	8
Kokku lühiajalised kohustised	72 363	86 496	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	9 567	14 599	7
Kokku pikaajalised kohustised	9 567	14 599	
Kokku kohustised	81 930	101 095	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 556	2 556	10
Kohustuslik reservkapital	256	256	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	250 258	215 473	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	18 183	35 861	
Kokku omakapital	271 253	254 146	
Kokku kohustised ja omakapital	353 183	355 241	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2022	2021	Lisa nr
Müügitulu	723 603	705 355	11
Muud äritulud	7 083	4 367	12
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-463 048	-425 183	13
Mitmesugused tegevuskulud	-63 257	-58 345	14
Tööjõukulud	-138 826	-144 540	15
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-45 837	-43 093	
Muud ärikulud	-840	-232	
Ärikasum (kahjum)	18 878	38 329	
Intressikulud	-520	-471	
Muud finantstulud ja -kulud	0	-1 139	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	18 358	36 719	
Tulumaks	-175	-858	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	18 183	35 861	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

PÄIKESEKOHV OÜ 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardist ning taksonoomiast 2022. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab raamatupidamise seaduse § 34 lõike 4 alusel kehtestatud raamatupidamistoimkonna juhendid (RTJ).

Raamatupidamise aruanne on koostatud kasumiaruande skeem 1 alusel ja eurodes ning lähtudes väikeettevõtjale esitatud aruandenõuetest.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediiti), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegade mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulut, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärase äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote müügi valmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 320 eurost. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 500 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuldesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuliseeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeest. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Immateriaalset varaobjekti kajastatakse bilansis ainult juhul, kui: objekt on ettevõtte poolt kontrollitav; on tõenäoline, et ettevõtte saab objekti kasutamisest tulevikus majanduslikku kasu; objekti soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav. Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest.

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kõikidel immateriaalsetel varadel eeldatakse olevat piiratud kasulik eluiga. Kui ettevõttel ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata immateriaalse vara kasulikkude eluiga, amortiseeritakse see vara kuni 10 aasta jooksul

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Masinad ja seadmed	4 kuni 10 aastat
Inventar	4 kuni 5 aastat
Transpordivahendid	5 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine on kajastatud muude äritulude all. Ettevõtte sai riigi poolt 2020.a.

toetust palkade maksmiseks koos maksudega 11 405 eur ja sihtfinantseerimise kulud on kajastatud kasumiaruandel töötasude ja tööjõu maksude kirjel.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurus on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt vastavalt hea raamatupidamistavale.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinnakorrigeerimistelt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult väljamakstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasi lükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisas nr 11.

Dividendide tulumaksumäär on 20/80 väljamakstavast dividendide summast (2018). Alates 2019 on osa väljamakstavast dividendide maksustatud tulumaksumääraga 14/86.

Seotud osapooled

Ettevõtte loeb osapooled seotuks juhul, kui ühel osapoolel on valitsev või oluline mõju teise osapoolle tehtavate finants- ja tegevusotsustele. Valitsev mõju on ettevõtte rohkem kui poole hääleõiguse omandiõigus otse või tütarettvõtete kaudu, või oluline osalus ettevõtte hääleõiguses ning põhikirjal või lepingul põhinev õigus juhtida ettevõtte juhtkonna finants- ja tegevuspoliitikat. Oluline mõju on osalemine ettevõtte finants- ja tegevuspoliitika otsustamisel, kuid mitte valitsev mõju selle üle.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
Kassa	0	92
Arveldusarved	13 432	28 959
Kokku raha	13 432	29 051

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2022	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	22 251	22 251
Ostjatelt laekumata arved	22 251	22 251
Muud nõuded	100	100
Viitlaekumised	100	100
Kokku nõuded ja ettemaksed	22 351	22 351
	31.12.2021	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	23 199	23 199
Ostjatelt laekumata arved	23 199	23 199
Muud nõuded	300	300
Viitlaekumised	300	300
Kokku nõuded ja ettemaksed	23 499	23 499

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks	0	175
Käibemaks	6 243	2 447
Üksikisiku tulumaks	978	1 248
Sotsiaalmaks	2 481	3 198
Kohustuslik kogumispension	86	89
Töötuskindlustusmaksed	161	218
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	9 949	7 375

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

				Kokku
	Transpordivahendid	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	
31.12.2020				
Soetusmaksumus	56 614	226 495	283 109	283 109
Akumuleeritud kulum	-38 076	-102 456	-140 532	-140 532
Jääkmaksumus	18 538	124 039	142 577	142 577
Ostud ja parendused	25 491	39 157	64 648	64 648
Amortisatsioonikulu	-13 173	-29 845	-43 018	-43 018
Muud muutused	1	-2	-1	-1
31.12.2021				
Soetusmaksumus	82 105	245 353	327 458	327 458
Akumuleeritud kulum	-51 248	-112 004	-163 252	-163 252
Jääkmaksumus	30 857	133 349	164 206	164 206
Ostud ja parendused		70 048	70 048	70 048
Amortisatsioonikulu	-9 391	-36 371	-45 762	-45 762
31.12.2022				
Soetusmaksumus	66 613	315 401	382 014	382 014
Akumuleeritud kulum	-45 147	-148 375	-193 522	-193 522
Jääkmaksumus	21 466	167 026	188 492	188 492

Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad

(eurodes)

		Kokku
	Arvutitarkvara	
31.12.2020		
Soetusmaksumus	2 154	2 154
Akumuleeritud kulum	-1 437	-1 437
Jääkmaksumus	717	717
Amortisatsioonikulu	-75	-75
Muud muutused	1	1
31.12.2021		
Soetusmaksumus	1 494	1 494
Akumuleeritud kulum	-851	-851
Jääkmaksumus	643	643
Amortisatsioonikulu	-75	-75
31.12.2022		
Soetusmaksumus	1 494	1 494
Akumuleeritud kulum	-926	-926
Jääkmaksumus	568	568

Lisa 7 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2022	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Kapitalirendikohustised kokku	14 589	5 022	9 567	
Laenukohustised kokku	14 589	5 022	9 567	
	31.12.2021	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Kapitalirendikohustised kokku	23 366	8 767	14 599	0
Laenukohustised kokku	23 366	8 767	14 599	0

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2022	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	47 166	47 166
Võlad töövõtjatele	6 730	6 730
Maksuvõlad	9 949	9 949
Muud võlad	3 496	3 496
Muud viitvõlad	3 496	3 496
Kokku võlad ja ettemaksed	67 341	67 341
	31.12.2021	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	53 015	53 015
Võlad töövõtjatele	9 999	9 999
Maksuvõlad	7 375	7 375
Muud võlad	7 340	7 340
Muud viitvõlad	7 340	7 340
Kokku võlad ja ettemaksed	77 729	77 729

Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
Tingimuslikud kohustised		
Võimalikud dividendid	214 753	201 067
Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt	53 688	50 267
Kokku tingimuslikud kohustised	268 441	251 334

Lisa 10 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
Osakapital	2 556	2 556
Osade arv (tk)	1	1

Lisa 11 Müügitulu

(eurodes)

	2022	2021
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	584 847	571 983
Läti	15 810	16 531
Leedu	0	73
Poola	109 557	113 553
Saksamaa	13 343	2 943
Soome	46	272
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	723 603	705 355
Kokku müügitulu	723 603	705 355
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Toiduainetööstus- ja kaubandusseadmete hulgimüük	644 440	641 744
Muude tarbeesemete ja kodumasinade väljaüürimine ja kasutusrent	43 042	36 204
Masinate ja seadmete remont	36 121	27 407
Kokku müügitulu	723 603	705 355

Lisa 12 Muud äritulud

(eurodes)

	2022	2021
Kasum materiaaalsete põhivarade müügist	7 083	0
Tulu sihtfinantseerimisest	0	4 367
Kokku muud äritulud	7 083	4 367

Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2022	2021
Tooraine ja materjal	450 401	414 132
Energia	9 661	6 313
Elektrienergia	3 294	1 820
Kütus	6 367	4 493
Muud	2 986	4 738
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	463 048	425 183

Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2022	2021
Üür ja rent	32 149	23 460
Mitmesugused bürookulud	7 453	6 499
Lähetuskulud	2 237	1 909
Mitmesuguste teenuste ostukulud	9 219	9 966
Kindlustuskulud	1 615	2 042
Muud tegevuskulud	3 889	3 546
Reklaamikulud	6 695	10 923
Kokku mitmesugused tegevuskulud	63 257	58 345

Lisa 15 Tööjõukulud

(eurodes)

	2022	2021
Palgakulu	104 242	107 656
Sotsiaalmaksud	34 584	36 884
Kokku tööjõukulud	138 826	144 540
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	7	8
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	6	7
Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige	1	1

Lisa 16 Seotud osapooled

(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2022	2021
Arvestatud tasu	8 443	6 644

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 12.06.2023

Päikesekohv OÜ (registrikood: 11587847) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
PIRET KOLGA	Juhatuse liige	12.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2022
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	250 258
Aruandeaasta kasum (kahjum)	18 183
Kokku	268 441

Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)

	31.12.2022
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	250 258
Aruandeaasta kasum (kahjum)	18 183
Kokku	268 441

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Toiduainetööstus- ja kaubandusseadmete hulgimüük	46693	644440	89.06%	Jah
Muude tarbeesemete ja kodumasinade väljaüürimine ja kasutusrent	77291	43042	5.95%	Ei
Masinate ja seadmete remont	33121	36121	4.99%	Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Piret Kolga	47110194713	Eesti	2556 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6010775
Mobiiltelefon	+372 5183956
E-posti aadress	piretkolga@hotmail.ee